Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Agrárias

Projeto 8787 - Tutoria e Formação Continuada a Sistemas de Informação e Políticas

Públicas em Assentamentos de Reforma Agrária

Santa Maria, 12 de junho de 2024.

Ofício 07/2024 – Projeto 8787 – Tutoria e Formação Continuada a Sistemas de Informação e
Políticas Públicas em Assentamentos de Reforma Agrária

À FAURGS

Assunto: Homologação final - Tutor Territorial – PSS 16/2024-2

Segue lista dos candidatos homologados e suas respectivas notas para Títulos e
Currículo:

Candidato Títulos Pesquisa e
Públicações

Atividades
Profissionais e
de Extensão

Nota final Situação

Aline Benso 3,00 1,50 1,20 5,70 Não classificada

Bernardo R. Silva 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificado

Camila T. Schreiner 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificada

Edilson M. S. Junior 3,00 1,55 2,00 6,55 Classificado

Eduardo Abbady 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificado

Fabio A. Mayer 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificado

Gian Marcon 3,00 0,65 0,45 4,10 Não classificado

Hector S. Facco 2,45 1,35 2,00 5,80 Não classificado

Janaína Betto 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificada

José A. Louzada 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificado

Juliana Costa 3,00 2,00 2,00 7,00 Classificada

Juliana Moreira 2,10 1,60 2,00 5,70 Não classificada

Laianne Alcantara 3,00 1,125 2,00 6,125 Classificada

Leonardo Bohn 3,00 0,75 2,00 5,75 Não classificado

Mariana M. Soares 2,85 0,825 0,20 3,875 Não classificada

Tábata Saragoso 2,70 0,20 1,65 4,55 Não classificada

Vinicius J. Barth 3,00 1,90 1,90 6,80 Classificado

Atenciosamente,

Prof. Dr. Alisson Vicente Zarnott
Coordenador do Projeto

		2024-06-12T16:01:10-0300